Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

 Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2017                              с. Птичник                                                     № 96
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 11.01.2017 года № 15 «О назначении администраторов доходов бюджета муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на Администрацию Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и наделении ее бюджетными полномочиями»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании решения Собрания депутатов муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 26.12.2016 № 270 «О бюджете Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Устава муниципального образования "Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 26.08.2005г №15 администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить код бюджетной классификации
	1
	610

	Администрация Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района  Еврейской автономной области

	1.6
	610
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

2. Ввести код бюджетной классификации

	1.19
	610
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации
сельского поселения                                                                       Е.К Штанько